
ČESKÁ 
ROZHODCOVSKÁ 

ŠKOLA JE V ZAHRANIČÍ 
DLOUHODOBĚ VELMI UZNÁVANÁ 

A CENĚNÁ, A TO NEJEN DÍKY JEDNÉ Z NEJLEPŠÍCH 
DVOJIC NA SVĚTĚ  

                       

TITO DNES ŠPIČKOVÍ ROZHODČÍ TAKÉ JEDNOU ZAČÍNALI. TEĎ JE PŘÍLEŽITOST PRO 
TEBE, NEBO TVÉHO KAMARÁDA/KAMARÁDKU!

 a Jiřímu 
Novotnému

Václavu 
Horáčkovi

KOHO  
HLEDÁME?

 

•  Rozhodčím se může 
stát každý, nejlépe 
ale začít ve věku  
15 - 45 let.

•  Hráče, kteří dosáhli svého 
maxima a chtějí pokračovat 
v kariéře.

•  Trenéry i funkcionáře, odhodlané zkusit něco 
nového a třeba se za pár let stát rozhodčím 
nejvyšších soutěží.

•  Muže i ženy, odvážné holky i kluky (mimořádná 
příležitost pro dívky)

•  Toho, kdo v sobě objeví talent, bude na sobě 
pracovat a přidá jazykovou vybavenost, může 
se stát mezinárodním rozhodčím a třeba 
i jednou okusit atmosféru Ligy mistrů.

CO JE POTŘEBA UDĚLAT?
NIC VÍC NEŽ KLIKNOUT NA  
www.chf.cz/rozhodci
V ODKAZE CHCI SE STÁT ROZHODČÍM  
NAJDEŠ VŠECHNY DALŠÍ INFORMACE  
A TERMÍNY NEJBLIŽŠÍCH ŠKOLENÍ.


